
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRIĖMIMO Į ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO 

KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-205

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 7

straipsnio 6 punktu, vykdydama Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą,

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir

mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo

patvirtinimo“, 7 punktą, įgyvendindama Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimu Nr. T1-179 „Dėl Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktą, Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklas apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T1-180 ,,Dėl Priėmimo į

Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų

nagrinėjimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, 5 punktą, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos

apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Jolanta Skrodenienė – Šilalės rajono savivaldybės vicemerė (Komisijos pirmininkė);

1.2. Raimundas Vaitiekus – Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komiteto deleguotas narys;

1.3. Inga Briedienė – Šilalės rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir

civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė;

1.4. Rasa Kuzminskaitė – Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vedėja;

1.5. Stasys Norbutas – Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos direktorius.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d.

sprendimą Nr. T1-220 „Dėl Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

apraše nenumatytų atvejų komisijos“ su visais pakeitimais ir papildymais.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo

komisijos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-205

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 11:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




